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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ H40A-1024-ABZC-28V/V-SC-UL-S

ПРОИЗВОДИТЕЛ BEI Sensors

ОПИС ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 5 V ~ 28 V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Cable

СЕРИЈА H40

РОТАЦИСКИ ЖИВОТ (ЦИКЛУС МИН) -

ПУЛСИРАЊА ПО РЕВОЛУЦИЈА 1024

ТИП НА ИЗЛЕЗ Quadrature with Index (Incremental)

ДРУГИ ИМИЊА
01026-632 
1724-1432 
H40A-1024-ABZC-28V/V-SC-UL-S-ND

ОРИЕНТАЦИЈА User Selectable

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Chassis Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 6 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ТИП НА ЕНКОДЕР Optical

ПРИДРЖУВАЈТЕ СЕ No

ВГРАДЕН ПРЕКИНУВАЧ No

ТИП НА АКТИВАТОР Shaft

H40A-1024-ABZC-28V/V-SC-UL-S
Број на дел: H40A-1024-ABZC-28V/V-SC-UL-S

Производител / марка: BEI Sensors

Опис на производот ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

H40A-2500-ABC-28V/V-SC-UL

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 2500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H409705D0000G

Производители:  Anytek (Amphenol Anytek)

Опис:  TERM BLOCK PLUG 9POS STR 5MM
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-1024-ABZC-28V/V-SC-S

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-50-ABZC-15V/V-SC

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 50PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-12GC-S3-CW-EM18

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER ABSOLUTE 4096PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-1024-ABZC-28V/V-EM18

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-500-ABZC-28V/V-SC-S

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-1024-ABZC-28V/V-SC

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR
На залиха:  3 pcs

RFQ

H40A-500-ABC-28V/V-SC-S

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

H40A-2000-ABZC-28V/V-SC-S

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 2000PPR
На залиха:  3 pcs

RFQ

H40A-1000-ABZC-28V/V-SC

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1000PPR
На залиха:  2 pcs

RFQ

H40A-1000-ABZC-15V/V-SC-UL

Производители:  BEI Sensors

Опис:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1000PPR
На залиха:  Out stock

RFQ
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